SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PORTARIA N.° 50, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO no uso das atribuições legais que lhe

conferem a Portaria n° 1.549, de 09 de outubro 2017, do Reitor da Unifesspa,

RESOLVE:

Art. Io AUTORIZAR a liberação de carga-horária de uma hora (Olh) semanal ao

Prof. Dr. JORGE EDUARDO MACEDO SIMÕES, lotado na FACE, por ter participado das

reuniões nas seguintes Faculdades:

a) Faculdade de Ciências Agrárias de Marabá (FCAM)
Período: de 09/08/2016 a 30/04/2017

b) Faculdade de Ciências Econômicas (FACE)
Período: de 01/04/2018 até os dias atuais

EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO